ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 47/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 16 tháng 3  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
 Thành lập Tổ hỗ trợ dịch vụ công trực tuyến tại xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG NGHIỆP
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và chính quyền địa phương ngày
22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ
về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 45/2020/NĐ-CP ngày 08/4/2020 của Chính phủ về thực
hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử;

Căn cứ Công văn số 257/UBND-VP, ngày 10 tháng 3 năm 2023 của UBND huyện
Tứ Kỳ về việc thực hiện một số nội dung hỗ trợ Bộ phận Một cửa hai cấp huyện, xã.

Theo đề nghị của Văn phòng-thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Tổ hỗ trợ dịch vụ công trực tuyến tại xã gồm các ông (bà) có

tên sau:
1. Ông: Nguyễn Trung Kiên - Công chức Tư pháp-hộ tịch - Tổ  trưởng
2. Bà: Trần Thị Nga - Công chức Văn hóa TDTT - Tổ phó
3. Bà: Nguyễn Thị Minh Tâm - Chủ tịch hội phụ nữ - Ủy viên
4. Ông: Phạm Quang Khoa - Chủ tịch Hội Nông dân - Ủy viên
5. Bà: Nguyễn Thị Phương - Bí thư đoàn thanh niên - Ủy viên
6. Ông: Phạm Xuân Quang - Chủ tịch Hội CCB - Ủy viên
7. Ông: Trần Đình Thành - Phó chỉ huy trưởng quân sự - Ủy viên

Điều 2. Tổ hỗ trợ dịch vụ công trực tuyến tại xã, có trách nhiệm tuyên truyền,
hướng dẫn nhân dân tiếp cận, nộp hồ sơ dịch vụ công trực tuyến, góp phần nâng cao
tỷ lệ hồ sơ dịch vụ công trực tuyến, tỷ lệ số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC trên
địa bàn xã.

Điều 3. Văn phòng -thống kê; các ban ngành, đoàn thể có liên quan và các
ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ phận Một cửa UBND huyện;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/nghi-dinh-45-2020-nd-cp-thuc-hien-thu-tuc-hanh-chinh-tren-moi-truong-dien-tu-426372.aspx

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-16T16:07:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-16T16:10:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!